

سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد اعلام کرد

آیین نامه جدید تزریق واکسن آسترانکا

۲

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
خراسان جنوبی خبر داد

افزایش هشت برابری اعتبارات مشاغل خانگی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی با اشاره به هشت برابر شدن اعتبارات مشاغل خانگی در خراسان جنوبی گفت: امسال ۴۷ میلیارد تومان اعتبار به استان اختصاص یافت در حالی که سال گذشته این رقم ۶ میلیارد و ۳۰۰ میلیون تومان بود.

غلامرضا اشرفی افزود: ۳۵۳ مجوز فعالیت مشاغل خانگی از ابتدای سال جاری تاکنون در این استان صادر شده است.

به گزارش ایسنا، وی گفت: از مجموع مجوزهای صادر شده، ۱۹۰ مجوز در قالب مستقل بوده و ۱۶۳ درخواست در حوزه مشاغل خانگی به صورت پشتیبان حقیقی و حقوقی با هزار و ۴۶۹ نفر زیرپوشش مجوز دریافت کرده‌اند.

وی اظهار کرد: از ابتدای امسال ۱۹۰ طرح مشاغل خانگی به بانک‌های عامل رفاه کارگران و توسعه تعاون معرفی شد که ۱۰۳ طرح به مبلغ ۱۶ میلیارد و ۱۰۰ میلیون تومان تسهیلات دریافت کرده است.



وقتی یک مجرم، کارمند فاسد را لو داد

دستگیری یک مدیر ارشد در گمرک فرودگاه مشهد

در حمایت از افشاگران فساد صادر شده اما همچنان با معیارها فاصله داریم. در این پرونده اگرچه فرد گزارش دهنده خود به نوعی متهم است و نباید جرم او را نادیده گرفت اما گزارش به موقع او که در ادامه به شرح...

تصمیم می‌گیرند سکوت کنند. عده‌ای هم از ترس اینکه فرد متخلف در ادامه برای آن‌ها مشکلات اداری و... ایجاد کند چشم‌ها را روی هم می‌گذارند و از موضوع عبور می‌کنند. هرچند در سال‌های اخیر دستورهای خوبی

و توضیح حقوق بیت‌المال این است که برخی افراد یا کارکنان دستگاه‌ها در مواجهه با سوءجریان‌ها بنا به دلایلی که شاید ریشه در رفتار گذشته سیستم‌های اداری دارد، به جای گزارش و یا اعلام آن به مراجع نظارتی

یکی از مدیران ارشد گمرک فرودگاه مشهد هاشمی‌نژاد مشهد که در ازای دریافت رشوه از تخلفات متعدد افراد چشم‌پوشی می‌کرد، دستگیر شد. یکی از دلایل گسترش فساد اداری در دستگاه‌ها و استمرار برخی تخلفات



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

خراسان جنوبی
بیربند

۱۵° | -۱°

خراسان شمالی
بجنورد

۲° | -۲°

خراسان رضوی
مشهد

۶° | -۳°



بخشدار مرکزی زبرخان پس از هشت سال خبر داد

رونمایی از یادمان شهدای خرو شاید سوم خرداد

۲

نجات ۱۰ نفر از مرگ!

۳

۷۲ مددجوی بهزیستی در

دهه فجر صاحب خانه می‌شوند

۴

درخواست از دولت برای

راه‌اندازی بیمارستان رازوجرگلان

۲

افزایش سالمندان بی‌سرپرست در خراسان رضوی

جامعه

اموال آن‌ها مشخص شود اما به دلیل همکاری نکردن برخی دستگاه‌ها با فراهم نبودن مقدمات، این موضوع با کندی پیش می‌رود. به گفته وی، تعداد سالمندان استان به صورت تصاعدی رو به افزایش است و برآورد می‌شود سالانه دست‌کم ۱۰ درصد به میزان سالمندان افزوده می‌شود. با پدیده‌ها رها کردن سالمندان بیمار مواجه هستیم و خانواده‌هایی که احساس مسئولیت ندارند. در شرایط فعلی ۳۰ درصد از ۶ هزار سالمند مقیم مراکز شبانه‌روزی بی‌سرپرست هستند.

در چند سال آینده، شاهد پرشدن ۹۰ درصد ظرفیت مراکز سالمندان بهزیستی توسط افراد بی‌سرپرست باشیم. متأسفانه شورای سالمندان استان، توجهی به این موضوع ندارد و مشکلات و مسائل مرتبط با سالمندان، روزبه‌روز وضعیت حادثی پیدا می‌کند. فیزیولوژی یادآور شد: اگرچه دادستانی، همکاری بسیار خوبی با بهزیستی دارد و مقرر کرده وضعیت سالمندان بی‌سرپرست در مراکز بهزیستی توسط نهادهای هویتی و قانونی استان بررسی و تکلیف داری و

مدیرکل بهزیستی خراسان رضوی از وجود ۲ هزار سالمند بی‌سرپرست در مراکز تحت نظارت این نهاد خبر داد. به گزارش بهزیستی خراسان رضوی، مسعود فیروزی گفت: این در حالی است که به‌تازگی بحث پذیرش سالمندان بی‌سرپرست بستری و رها شده در مراکز درمانی استان توسط بهزیستی هم مطرح شده است. وی تأکید کرد: موضوع افزایش سالمندان در خراسان رضوی دارد به مراحل حساس می‌رسد و بعید نیست

وعده مشروط برای اتصال حرم به قطار شهری در سال ۱۴۰۲

حمل‌ونقل

گفت‌وگو با قدس آنلاین اظهار کرد: دسترسی زائران و مجاوران رضوی به خط ۳ قطار شهری در خوشبینانه‌ترین حالت در سال ۱۴۰۲ رخ خواهد داد. وی افزود: اگر دولت تعهد و سهم خود در اجرای پروژه خط ۳ قطار شهری مشهد را به طور کامل پرداخت کند اتصال ترمینال، فرودگاه و راه‌آهن به حرم مطهر رضوی از طریق قطار شهری که در اولویت ما قرار دارد در سال ۱۴۰۲ تحقق پیدا خواهد کرد اگرچه نمی‌توان قول دقیقی در این زمینه ارائه کرد.

دوره پنجم اذعان داشتند در سال ۱۴۰۰ بخشی از این خط افتتاح و به بهره‌برداری خواهد رسید اما این موضوع فقط در قالب حرف باقی ماند و انجام نشد. با روی کار آمدن دوره ششم، اعضای شورای اسلامی و همچنین معاون وقت حمل‌ونقل شهرداری مشهد از اجرای این پروژه تا پایان سال ۱۴۰۱ خبر دادند. اما انگار این قول نیز عملی نخواهد شد زیرا شهردار مشهد بر این باور است این موضوع شدنی نیست، سید عبدالله ارجانی در

رضاطلبی شهردار مشهد گفت: دسترسی زائران و مجاوران به حرم مطهر رضوی از طریق خط ۳ قطار شهری منوط به پرداخت سهم دولت در اجرای این پروژه است. به گزارش قدس آنلاین، عملیات حفاری خط سوم قطار شهری مشهد به طول ۳۰ کیلومتر، که مسیر شهرک ابودر تا قاسم‌آباد را پوشش می‌دهد، از نیمه دوم فروردین ۱۳۹۵ آغاز شده است. اگرچه مجموعه مدیریت شهری مشهد در

کمیسیون نظارت بر سازمانهای صنفی شهرستان مشهد
(هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی)
فراخوان برگزاری نوبت دوم انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فروشندگان لوازم آرایشی و بهداشتی مشهد

در اجرای مواد ۱۱ و ۱۷ آیین نامه اجرایی انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی مصوب ۹۶/۰۴/۷۴ بدینوسیله به اطلاع می رسد نوبت دوم انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف فروشندگان لوازم آرایشی و بهداشتی مشهد با رعایت کامل مفاد دستورالعمل بهداشتی ابلاغی ستاد ملی مبارزه با کرونا برگزار خواهد شد. لذا بدینوسیله از کلیه اعضا، دارای پروانه کسب معتبر اتحادیه صنف فروشندگان لوازم آرایشی و بهداشتی مشهد دعوت میگردد صخماً با در دست داشتن اصل یا کپی پروانه کسب معتبر به همراه کارت شناسایی عکس دار از ساعت ۱۱ صبح لغایت ۱۱ روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۷ جهت شرکت در نوبت دوم انتخابات هیئت مدیره و بازرس اتحادیه، به نشانی « تالار بهشت » واقع در مشهد، نبش شهید صادقی ۱۳ مراجعه و نمایندگان مورد نظر خود را از بین افراد ذیل به تعداد هفت نفر اعضا، اصلی هیئت مدیره و یک نفر بازرس اصلی انتخاب نمایند .
*شایان ذکر است تعداد اعضا، علی البدل هیئت مدیره ۳ نفر و بازرس علی البدل نیز ۱ نفر می باشد .
** هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی، به افراد بدون ماسک، اجازه ورود به محل برگزاری انتخابات را نخواهد داد.

اسامی داوطلبان عضویت در هیئت مدیره اتحادیه صنف فروشندگان لوازم آرایشی و بهداشتی
مشهد به ترتیب حروف الفبا

ردیف	نام و نام خانوادگی	ردیف	نام و نام خانوادگی
۱	پیام اخلاقی	۹	عباس سبزواری یوسف آباد
۲	علی باقرزاده یزدی	۱۰	علیرضا طبرانی بهتری
۳	سید جواد بندیمی	۱۱	محمد جواد فرزانه
۴	امیر بهنامیان	۱۲	علیرضا محمدیار
۵	شهاب حدادیان نکاح	۱۳	فاطمه ملانی علی آبادی
۶	محسن دهشتی	۱۴	سید سعید هاشمی
۷	محمدحسین رمضان زاده یزدی	۱۵	رضا یعقوبزاده
۸	محمد سعید زمرشیدی		

آگهی مزایده (نوبت دوم)
این شهرداری در نظر دارد نسبت به فروش ضایعات آهن آلات مازاد بر نیاز خود از طریق مزایده کتبی اقدام نماید . لذا متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و شرکت در مزایده ،به شهرداری مراجعه یا با شماره تلفن ۵۷۲۳۲۲۵۰ داخلی ۵ تماس حاصل فرمایند.
-آخرین مهلت ثبت نام ۱۴۰۰،۱۱،۱۹
-بازگشایی ۱۴۰۰،۱۱،۲۰
محمدرضا علی اکبری بیدختی - شهردار بیدخت

کمیسیون نظارت بر سازمانهای صنفی شهرستان سبزوار
(هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی) « آگهی ثبت نام نوبت اول »
با تمایت به ماده ۶ آیین نامه اجرایی انتخابات هیئت مدیره و بازرسان اتحادیه های صنفی (موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام صنفی) و در اجرای مصوبه مورخ ۱۴۰۰/۰۴/۰۷ کمیسیون نظارت بر سازمانهای صنفی شهرستان سبزوار، بدینوسیله از کلیه داوطلبان عضویت در هیئت مدیره و بازرس اتحادیه صنف کشاورزان و بازرسان شهرستان سبزوار دارندگان شرایط ذیل، دعوت میشود از روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۴ قرف مدت ۱۵ روز حداکثر تا روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۱۸ با مدارک ذیل، ابتدائاً در سامانه ایرانیان امضا کنند. ir.iraniansan -سامانه ساران (انتخابات الکترونیکی)- ثبت نام داوطلبین، با درج شناسه صنفی، نسبت به ثبت نام و بارگذاری تصاویر مدارک مربوط به شرح ذیل، اقدام و سپس با ارائه اصل و تصویر مدارک ذیل، جهت ادامه فرآیند ثبت نام و تکمیل پرسشنامه، در مهلت قانونی فوق، به دبیرخانه هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان سبزوار واقع در اداره صنعت، معدن و تجارت شهرستان سبزوار به آدرس میدان طالقانی خیابان علامه طباطبائی مراجعه نمایند. شرایط لازم: ۱-تابعیت جمهوری اسلامی ایران ۲- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران ۳- نداشتن سوء پیشینه کیفری مؤثر ۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر، ورشکستگی و افلاس ۵- عدم اعتیاد به مواد مخدر ۶- عدم اشتغال به فساد ۷- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه ۸- حداکثر سن در زمان ثبت نام حداکثر ۶۰ سال ۹- داشتن پروانه کسب معتبر دائم ۱۰- داشتن وثاقت و امانت مدارک مورد نیاز: ۱- هشت قطعه عکس ۳×۴ جدید پشت نویسی شده ۲- سه سری تصویر از تمام صفحات شناسنامه به همراه اصل آن ۳- سه سری تصویر پشت و رو از کارت ملی به همراه اصل آن ۴- یک برگ تصویر از آخرین مدرک تحصیلی (حداقل دیپلم) یا گواهی معتبر به همراه اصل آن ۵- یک برگ تصویر از پروانه کسب معتبر دائم به همراه اصل آن ۶- یک برگ تصویر از اعتبارنامه افراد دارای سابقه عضویت در هیئت مدیره اتحادیه "داوطلبان محترم الزامی می باشد قبل از مراجعه حضوری به دبیرخانه هیئت اجرایی، در سامانه ایرانیان امضا به شرح فوق الذکر. ثبت نام الکترونیکی را انجام داده و سپس جهت ادامه فرآیند ثبت نام به دبیرخانه هیئت اجرایی مراجعه نمایند. " داوطلب شدن کارکنان اتحادیه ها، اتاق اصناف و دستگاه های اجرایی موضوع ماده ۵ قانون مدیریت خدمات کشوری، در انتخابات هیئت مدیره اتحادیه های صنفی، منوط به استعفای آنان از شغل قبلی خود، پیش از ثبت نام در انتخابات است و اعلام رسمی پذیرش استعفا کارکنان اشاره شده پیش از شروع به کار در هیئت مدیره اتحادیه الزامی است. " اسکن اصل مدارک شناسنامه-کارت ملی- پروانه کسب- اعتبارنامه و مدرک تحصیلی هنگام ثبت نام الزامی می باشد " بر اساس دادنامه شماره ۱۱۶۵ -۱۱۶۶ مورخ ۱۳۹۹ /۹/۲۹ هیئت دیوان عدالت اداری و بخشنامه های مرکز اصناف و بازرگان ایران، اعضای اتحادیه هایی که پیش از دودوره متوالی یا چهار دوره متوالی در اتحادیه عضویت داشته اند، مجاز به ثبت نام نمی باشند.
هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان سبزوار

آگهی مناقصه
شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی در نظر دارد خرید و اجرای سقف کاذب کناف ۲ بلوک پروژه مسکونی میلاد با مساحت حدود ۳۴۰۰ متر مربع را از طریق مناقصه به اشخاص دارای توانمندی فنی و مالی واگذار نماید.
متقاضیان از تاریخ درج آگهی بمدت یک هفته مهلت دارند تا جهت دریافت اسناد مناقصه و ارائه پیشنهاد قیمت به نشانی مشهد، میدان استقلال، بین آزادی ۳۷ و ۳۹ پلاک ۲۱ مراجعه نمایند.
تلفن تماس ۳۳۵۳۰۲۶۰-۰۵۱-۱۵۰ خلی ۱۱۵

سامانه تلفنی سازمان آگهی‌ها
۳۷۰۸۸

#ماسک بزیم
ماسک هن از تو محافظت میکند
ماسک نو از هن محافظت میکند
covid-19

آگهی مزایده (نوبت دوم)
این شهرداری در نظر دارد جهت تامین اعتبار پروژه های عمرانی سطح شهر، نسبت به فروش املاک تجاری و مسکونی واقع در سطح شهر بیدخت از طریق آگهی مزایده کتبی برابر نرخ کارشناسی اقدام نماید .
_ کلیه هزینه های کارشناسی و صدور اسناد مالکیت و هزینه های انشعابات و سایر بر عهده خریدار می باشد .
_ متقاضیان شرکت در مزایده می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به آدرس سایت شهرداری به نشانی www.Baydokht.ir مراجعه یا با شماره ۰۹۱۲۲۱۲۷۱۳۹ تماس حاصل فرمایند.
_ آخرین مهلت ثبت نام ۱۴۰۰،۱۱،۱۹
_ بازگشایی ۱۴۰۰،۱۱،۲۰
محمدرضا علی اکبری بیدختی - شهردار بیدخت



راه‌های خراسان بازگشایی شد

سرهنگ حسین میثم‌مست رئیس پلیس راه خراسان رضوی در خصوص آخرین وضعیت محورهای استان خاطر نشان کرد: روز جمعه شاهد ریزش برف در برخی شهرستان‌های خراسان رضوی بودیم، برف همراه با باد شدید و کولاک برخی مسیرها از جمله مسیر قوچان-درگز را مسدود کرده بود که همه بازگشایی شد.



آیین نامه جدید تزریق واکسن آسترانکا



سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد محدودیت‌های تزریق واکسن آسترانکا را بر اساس دستورالعمل و بخشنامه جدید وزارت بهداشت اعلام کرد. به گزارش قدس آنلاین، دکتر سیداحمد حسینی گفت: بر این اساس تزریق دز اول واکسن آسترانکا برای تمام

گروه‌های سنی ممنوع است. تزریق دز دوم این واکسن برای افراد کمتر از ۵۰ سال که دز اول آسترانکا را دریافت کرده‌اند با احتیاط قابل انجام است. سرپرست معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی مشهد ادامه داد: تزریق دز سوم واکسن آسترانکا برای افرادی که دز دو واکسن غیر آسترانکا دریافت کرده‌اند

در افراد کمتر از ۵۰ سال ممنوع و در افراد بالای ۵۰ سال در صورت اصرار فرد با گرفتن تعهد از وی مجاز است. وی گفت: باید به تمامی افرادی که واکسن آسترانکا دریافت می‌کنند یادآوری شود که در صورت بروز علائم سردرد، تهوع، استفراغ، اختلال دید، لکه‌های قرمز و کبودی روی پوست هرچه سریع‌تر به نزدیک‌ترین مرکز

درمانی مراجعه کنند. حسینی افزود: مطابق بخشنامه مربوط افرادی که عازم خارج از کشور بوده و اصرار به دریافت واکسن آسترانکا دارند در صورتی که سن آن‌ها کمتر از ۵۰ سال است، تزریق این واکسن با تأیید امور بین‌الملل و گرفتن تعهد از آنان انجام خواهد شد.



درخواست از دولت برای راه‌اندازی بیمارستان رازو جرجان
استاندار خراسان شمالی از دولت خواستار تسریع در افتتاح بیمارستان صحرائی ارتش در رازو جرجان شد.

محمدرضا حسین نژاد در ارتباط ویدئو کنفرانسی با رئیس‌جمهور در ستاد ملی مدیریت بیماری کرونا اظهار کرد: با توجه به قرار گرفتن شهرستان بجنورد در مسیر زائران حرم و وجود یک بیمارستان مرکزی مختص

بیماران کرونایی و حجم بالای مراجعه‌کنندگان، نیازمند افتتاح سریع‌تر بیمارستان صحرائی در شهرستان راز هستیم. استاندار خراسان شمالی با تأکید بر اینکه تلاش‌های بسیاری در حوزه مدیریت بیماری



بخشدار مرکزی زبرخان پس از هشت سال خبر داد رونمایی از یادمان شهدای خرو؛ شاید سوم خرداد

مرشدلوی در فروردین ۱۳۹۲ و همزمان با سالروز شهادت حضرت فاطمه(س) پیکر پاک و شهید گمنام در شهر خرو با شکوه خاص تشییع و خاکسپاری شد، اما ساخت یادمان این دو شهید گمنام پس از هشت سال همچنان نیمه‌کاره است. همین موضوع موجب شد تا فرماندار شهرستان زبرخان با انتقاد از روند کند ساخت یادمان شهدا دستور پیگیری پروژه را به بخشدار مرکزی زبرخان بدهد و از سوی دیگر خواستار در اولویت قراردادن این پروژه از سوی شهرداری این شهر شد. بر همین اساس جلسه‌ای با حضور مدیران شهر در بخشدار مرکزی تشکیل شد. مسئول حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس شهرستان‌های نیشابور و زبرخان در این جلسه گفت: با گذشت هشت سال از تدفین این دو شهید گرانقدر تاکنون جلسه‌های متعددی برای ساخت یادمان شهدای گمنام تشکیل شده اما آنچنان که باید ساخت این یادمان پیشرفت خوبی

نداشته است. سرهنگ نوری افزود: تکمیل یادمان شهدای گمنام جزو مطالبه اصلی خانواده شهدا و شهروندان شهر خرو است که متأسفانه تاکنون قول‌های فراوان مسئولان برای تکمیل آن محقق نشده است. وی درخصوص میزان کمک بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس به ساخت یادمان شهدای خرو هم گفت: ماهیچ‌گونه ردیف اعتباری در این خصوص نداریم و فقط در دو مرحله جمعاً مبلغ ۱۰ میلیون تومان برای ساخت یادمان کمک کرده‌ایم. حجت‌الاسلام والمسلمین بیزو، امام جمعه شهر خرو هم گفت: تاکنون شورای اسلامی و شهرداری خرو درخصوص واگذاری زمین که یکی از مرغوب‌ترین زمین‌های شهر و ارزش آن حدود ۱۰ تا ۱۵ میلیون تومان است، بیشترین مشارکت را کرده‌اند و باید سایر نهادها همچون سپاه، بسیج و دو نماینده مردم شهرستان‌های زبرخان نیشابور و فیروزه یادمان شهدای خرو افتتاح خواهد شد.

۵ ماه حقوق معوقه ۷۰۰ کارگر خراسان شمالی

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان شمالی گفت: ۷۳۰ کارگر استان در بخش پیمانکاری از یک تا پنج ماه حقوق معوقه دارند. حسن نوری در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: حقوق معوقه این کارگران به ۱۲ میلیارد تومان می‌رسد که همه آن در بخش پیمانکاری است و در بخش غیرپیمانکاری حقوق معوقه‌ای نداریم. وی افزود: هر چند حقوق کارگری باید بلافاصله پرداخت شود و نمی‌شود آن را به چیز دیگری گره زد، اما پیمانکاران استان از دولت مطالبه دارند و پرداخت حقوق معوقه کارگران را به پرداخت مطالبات خود منوط کرده و خواهان آن هستند که بخشی از طلبشان از دستگاه‌های دولتی پرداخت شود تا حقوق کارگران را بپردازند. وی گفت: از مسئولان درخواست می‌کنیم این موضوع در سفر رئیس‌جمهوری به استان مطرح و مطالبات پیمانکاران و میانگین معوقات کارگری احصا و بخشی از آن پرداخت شود تا پیمانکاران بتوانند معوقات کارگری را تا پایان سال بپردازند. وی با بیان اینکه هزار نیروی شاغل در مطب‌های پزشکان کار می‌کنند، افزود: هم‌اکنون در این بخش وارد عمل شده و پزشکانی که حداقل حقوق کار را پرداخت نمی‌کنند شناسایی و به مراجع قضایی معرفی کرده‌ایم و از دستگاه قضا درخواست داریم در این امر وارد شود تا حقوق کارگری تضمین نشود.



درخشش هنرجویان مشهدی در المپیاد فرش دستباف

ابوالحسن صاحبی | چهاردهمین دوره المپیاد ملی فرش دستباف ایران در مرحله استانی ویژه هنرجویان هنرستان‌های کاردانش به میزبانی مدیریت منطقه تبادلگان پایان یافت. سرپرست اداره آموزش و پرورش ناحیه ۲ مشهد با بیان این مطلب گفت: هنرجویان از ۱۶ اداره آموزش و پرورش (نواحی یک، ۲، ۳، ۴، ۵، ۶، ۷، ۸، ۹، ۱۰، ۱۱، ۱۲) تبادلگان و فریمنان در سه گرایش فرش دستباف از جمله طراحی، رنگرزی و بافت با هم به رقابت پرداختند. اردشیر رستمی افزود: ۲۵ هنرجوی منتخب رشته‌های گروه فرش شاخه کاردانش استان در دو بخش آزمون کتبی و عملی با یکدیگر به رقابت پرداختند که در پایان ۱۲ نفر حائز رتبه برتر شناخته شده و برای اعزام به مرحله کشوری معرفی شدند. وی ضمن قدردانی از تمام هنرجویان برتر راه‌یافته به المپیاد کشوری تصریح کرد: در این مرحله از مسابقات از سه هنرجوی منتخب رشته فرش از هنرستان دیانت ناحیه ۲، دو نفر حائز رتبه برتر شده و به مرحله کشوری راه یافتند. وی خاطر نشان کرد: از ناحیه ۲، خانم ریحانه حسن‌زاده ممتاز در گرایش «رنگرزی» موفق به کسب رتبه نخست استان شد و خانم مریم زارع چنار هم در گرایش «طراحی» موفق به کسب رتبه سوم استان شد. وی یاد آور شد: مرحله کشوری این دوره از المپیاد فرش دستباف اوایل اسفند سال جاری در تهران برگزار خواهد شد.

ستاره شرق
فالتشویی
۳۲۷۱۶۸۲-
۳۲۵۱۱۳۲۰
۳۳۴۵۹۸۲۰
۳۷۴۱۶۶۱۹
۳۶۰۳۱۲۸۵
۳۸۴۱۶۹۴۴
۳۲۱۳۱۱۲۸
۱۰۰٪ اسلامی
سرویس دهی
به تمام نقاط شهر
۰۹۱۵۵۰۸۶۱۲۲
امام تعطیل

خریدار زمین جلدک
فالتشویی
۱۰۰٪ اسلامی
سرویس دهی به تمام نقاط شهر
۳۲۷۷۷۸۲۰
۳۲۵۶۸۵۲۵
۳۷۳۴۱۱۳۰
۳۳۴۹۰۸۴۸
۳۲۱۴۱۷۹۷
۳۸۸۴۷۱۵۹
۳۶۰۱۰۹۷۶
امام تعطیل ۰۹۱۵۵۲۹۱۹۸

خریدار زمین جلدک
فالتشویی
۱۰۰٪ اسلامی
سرویس دهی به تمام نقاط شهر
۳۲۷۷۷۸۲۰
۳۲۵۶۸۵۲۵
۳۷۳۴۱۱۳۰
۳۳۴۹۰۸۴۸
۳۲۱۴۱۷۹۷
۳۸۸۴۷۱۵۹
۳۶۰۱۰۹۷۶
امام تعطیل ۰۹۱۵۵۲۹۱۹۸

ایزوگام شرق
لکه گیری، واکس قیر با ضمانت
۰۹۱۵ ۰۴۰۰ ۵۳۶
ایزوگام شرق
قیرگونی، آسفالت
لکه گیری حتی یک متر
۰۹۱۵۳۰۳۰۵۱۶ حاجی رضانی
ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه
۳۲۷۲۱۷۸۹-۰۹۱۵۳۱۳۲۵۰۴
۰۹۳۶۶۴۸۴۴۳۹

فرهنگیان
رنگ از شما اجرا ما
۰۹۱۵۵۰۳۹۶۳۴
۵۰۴
درهای اتوماتیک
۵۰۴
میلاد در
مجری کلیه سیستم های
درب اتومات
شیشه ای، جکی، ریلی
کرکره ای، راهبند
۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳
۳۸۹۶۹۶۸

خودروهای فرسوده
خرید خودروهای فرسوده
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده ۰۹۱۵۶۲۴۶۷۲۲
۰۹۰۳۸۰۱۷۰۳۸
خرید خودروهای فرسوده
بالاترین قیمت، بازدید رایگان
پرمیزگر ۰۹۱۵۳۰۲۶۷۲۲
۰۹۳۵۴۳۵۱۳

قدس
فالتشویی و مبلشویی
آبکشی اسلامی با ضمانت بیمه
۳۸۴۱۰۸۶-۳۸۷۱۶۲۷۷
۳۷۴۴۱۴۵-۳۷۶۵۹۴۴۹
۳۶۰۹۸۶۹۳-۳۶۰۹۹۰۳۵
۳۷۱۲۱۶۸۸-۳۷۷۹۴۶۶۴

خط تولید شانه تخم مرغ
با ظرفیت تولید ۱۲۰۰ عدد در ساعت
با قیمت استثنایی به فروش می رسد
۱/۳۰۰/۰۰۰/۰۰۰ تومان
۰۹۳۶۷۹۶۳۹۴۰

خریدار زمین جلدک
فالتشویی
۱۰۰٪ اسلامی
سرویس دهی به تمام نقاط شهر
۳۲۷۷۷۸۲۰
۳۲۵۶۸۵۲۵
۳۷۳۴۱۱۳۰
۳۳۴۹۰۸۴۸
۳۲۱۴۱۷۹۷
۳۸۸۴۷۱۵۹
۳۶۰۱۰۹۷۶
امام تعطیل ۰۹۱۵۵۲۹۱۹۸

ایزوگام شرق
لکه گیری، واکس قیر با ضمانت
۰۹۱۵ ۰۴۰۰ ۵۳۶
ایزوگام شرق
قیرگونی، آسفالت
لکه گیری حتی یک متر
۰۹۱۵۳۰۳۰۵۱۶ حاجی رضانی
ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه
۳۲۷۲۱۷۸۹-۰۹۱۵۳۱۳۲۵۰۴
۰۹۳۶۶۴۸۴۴۳۹

فرهنگیان
رنگ از شما اجرا ما
۰۹۱۵۵۰۳۹۶۳۴
۵۰۴
درهای اتوماتیک
۵۰۴
میلاد در
مجری کلیه سیستم های
درب اتومات
شیشه ای، جکی، ریلی
کرکره ای، راهبند
۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳
۳۸۹۶۹۶۸

خودروهای فرسوده
خرید خودروهای فرسوده
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده ۰۹۱۵۶۲۴۶۷۲۲
۰۹۰۳۸۰۱۷۰۳۸
خرید خودروهای فرسوده
بالاترین قیمت، بازدید رایگان
پرمیزگر ۰۹۱۵۳۰۲۶۷۲۲
۰۹۳۵۴۳۵۱۳

مدرن
فالتشویی
رفو پذیرفته می شود
۳۲۱۲۱۴۳۶ - ۳۲۱۱۸۲۹۵ - ۳۵۱۳۴۲۱۳
سید رحیم
عدالتیان و پسران ۳۸۸۴۶۲۶۸ - ۳۲۱۳۹۵۳۴

میلاد
فالتشویی
شستشو به روش ۱۰۰٪ اسلامی
۳۸۹۲۴۴۱۸
۳۷۶۴۹۵۱۸
۳۷۳۳۹۶۰۰
شستشوی اسلامی
۳۲۷۵۵۴۵۴

ایزوگام شرق
لکه گیری، واکس قیر با ضمانت
۰۹۱۵ ۰۴۰۰ ۵۳۶
ایزوگام شرق
قیرگونی، آسفالت
لکه گیری حتی یک متر
۰۹۱۵۳۰۳۰۵۱۶ حاجی رضانی
ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه
۳۲۷۲۱۷۸۹-۰۹۱۵۳۱۳۲۵۰۴
۰۹۳۶۶۴۸۴۴۳۹

فرهنگیان
رنگ از شما اجرا ما
۰۹۱۵۵۰۳۹۶۳۴
۵۰۴
درهای اتوماتیک
۵۰۴
میلاد در
مجری کلیه سیستم های
درب اتومات
شیشه ای، جکی، ریلی
کرکره ای، راهبند
۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳
۳۸۹۶۹۶۸

خودروهای فرسوده
خرید خودروهای فرسوده
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده ۰۹۱۵۶۲۴۶۷۲۲
۰۹۰۳۸۰۱۷۰۳۸
خرید خودروهای فرسوده
بالاترین قیمت، بازدید رایگان
پرمیزگر ۰۹۱۵۳۰۲۶۷۲۲
۰۹۳۵۴۳۵۱۳

نقاشی نظری
فوری، ارزان، بازدید رایگان
با رنگ الوان
۰۹۱۵۳۱۶۱۳۵۱

میلاد
فالتشویی
شستشو به روش ۱۰۰٪ اسلامی
۳۸۹۲۴۴۱۸
۳۷۶۴۹۵۱۸
۳۷۳۳۹۶۰۰
شستشوی اسلامی
۳۲۷۵۵۴۵۴

میلاد
فالتشویی
شستشو به روش ۱۰۰٪ اسلامی
۳۸۹۲۴۴۱۸
۳۷۶۴۹۵۱۸
۳۷۳۳۹۶۰۰
شستشوی اسلامی
۳۲۷۵۵۴۵۴

ایزوگام شرق
لکه گیری، واکس قیر با ضمانت
۰۹۱۵ ۰۴۰۰ ۵۳۶
ایزوگام شرق
قیرگونی، آسفالت
لکه گیری حتی یک متر
۰۹۱۵۳۰۳۰۵۱۶ حاجی رضانی
ایزوگام شرق
به قیمت درب کارخانه
۳۲۷۲۱۷۸۹-۰۹۱۵۳۱۳۲۵۰۴
۰۹۳۶۶۴۸۴۴۳۹

فرهنگیان
رنگ از شما اجرا ما
۰۹۱۵۵۰۳۹۶۳۴
۵۰۴
درهای اتوماتیک
۵۰۴
میلاد در
مجری کلیه سیستم های
درب اتومات
شیشه ای، جکی، ریلی
کرکره ای، راهبند
۰۹۱۵۱۱۱۵۴۹۳
۳۸۹۶۹۶۸

خودروهای فرسوده
خرید خودروهای فرسوده
بالاترین قیمت - بازدید رایگان
حسین زاده ۰۹۱۵۶۲۴۶۷۲۲
۰۹۰۳۸۰۱۷۰۳۸
خرید خودروهای فرسوده
بالاترین قیمت، بازدید رایگان
پرمیزگر ۰۹۱۵۳۰۲۶۷۲۲
۰۹۳۵۴۳۵۱۳

نقاشی نظری
فوری، ارزان، بازدید رایگان
با رنگ الوان
۰۹۱۵۳۱۶۱۳۵۱

سالن‌های مجهز و مدرن همایش و کنفرانس خبری
مؤسسه فرهنگی قدس
سالن همایش ۲۲۰ نفر
سالن کنفرانس خبری ۱۱۰ نفر
اتاق ویژه جلسات ۲۵ نفر
شماره تماس رزرو و هماهنگی
۰۵۱-۳۷۶۸۵۰۱۱
مشهد: نبش سجاد یک

ویدئو پروژکتور | پرده نمایش و تلوزیون | اتاق مانیتورینگ | تجهیزات صوتی پیشرفته | امکانات تصویربرداری | سالن پذیرایی مجزا

بازار سبز
بازار سبز خراسان

تلفن پذیرش آگهی
37088
پذیرش در شبکه های اجتماعی
09020037088
@agahi_quds

نماینده‌گی های پذیرش آگهی در تمام مناطق شهر مشهد

راهنمایی ۰۹۱۵۲۲۲۷۷۷ سلیمی
طلاب ۰۹۱۵۱۰۳۷۵۲ رحمتی
الهیه ۰۹۱۵۴۲۲۶۶۸ حسینی لویا
مظهری ۰۹۳۵۱۵۵۲۵ منشادی
پیروزی ۰۹۱۵۵۱۴۴۳۹ امالی مقدم
دانشجو ۰۹۱۵۱۴۵۲۲۷ پرات نژاد

مسئول سازمان آگهی ها: داوود دشتی | تلفن: ۰۵۱-۳۷۶۲۸۲۰۵ | دفتر مرکزی: بولوار سجاد، بین سجاد ۱ و ۳، روزنامه قدس

کشف ۶ هزار لیتر سوخت قاچاق در مرز تایباد

فرمانده هنگ مرزی تایباد از کشف بیش از ۶ هزار لیتر سوخت قاچاق توسط مرزبانان این هنگ خبر داد. به گزارش قدس، سرهنگ محمد چراغ گفت: در راستای جلوگیری از هرگونه قاچاق سوخت و برخورد با قاچاقچیان سرمايه‌های ملی کشور، مرزبانان هنگ تایباد موفق به کشف چندین محموله سوخت قاچاق شدند.

فرمانده هنگ مرزی تایباد در تکمیل این خبر بیان کرد: مرزبانان این فرماندهی با ایست و بازرسی‌های مستمر و تنگ نمودن عرصه فعالیت قاچاقچیان، موفق شدند بیش از ۶ هزار لیتر سوخت قاچاق به ارزش ۹۰۶ میلیون و ۷۵۰ هزار ریال را از چهار قاچاقچی کشف و ضبط کنند.

نجات ۱۰ نفر از مرگ!
۱۰ عضو دو خانواده باخرزی با تلاش کادر درمان از مرگ ناشی از گازگرفتگی نجات یافتند. رئیس شبکه بهداشت و درمان باخرز به صداوسیما گفت: به دنبال تماس تلفنی با



خبر روز

خود در نقاط مختلف مرزی که شبانه‌روز برای حراست و حفاظت از مرزهای این هنگ تلاش می‌کنند، گفت: پاسخ ما به قاچاقچیان سوخت برخوردی قاطع و مجذانه است و به احدی از قاچاقچیان اجازه نخواهیم داد تا سرمایه‌های ملی کشورمان را به خارج از مرزها انتقال دهند.

وی ضمن تأکید بر اجرای منویات فرمانده معظم کل قوا (مدظله العالی) اظهار کرد: مرزبانان این فرماندهی در پست‌های کنترل و مراقبت مرزی با کنترل دقیق خودروهای ترانزیتی، قاچاقچیان سوخت را شناسایی و اجازه تحرک به هیچ متخلفی را نخواهند داد. سرهنگ چراغ در پایان با قدردانی از همه هم‌رزمان

بیمارستان باخرز مرخص شدند. رئیس شبکه بهداشت و درمان باخرز گفت: این حادثه بر اثر جدا شدن لوله بخاری از محل اتصال و به علت بازیگوشی کودکان روی داده است.

درمانی برای مصدومان، آن‌ها را به بیمارستان خاتم‌الانبیاء، باخرز منتقل کردند. وی افزود: مسمومان این حادثه که علانی مانند حالت تهوع، سردرد و سرگیجه داشتند پس از بستری، اکسیژن درمانی و بهبودی علائم از

اورژانس ۱۱۵ باخرز مبنی بر گازگرفتگی دو خانواده، مأموران اورژانس ۱۱۵ به محل حادثه اعزام و با جسد بی‌حال ۱۰ نفر که دچار گازگرفتگی شده بودند مواجه شدند. قاسم خالقی افزود: مأموران اورژانس با اقدام‌های



محکومیت ۷۳ میلیونی قاچاقچی گوسفند

حسن پور، مدیر کل تعزیرات حکومتی خراسان جنوبی به صداوسیما گفت: فردی که ۷۳ رأس دام سبک را با یک دستگاه کامیون و به صورت غیر مجاز قاچاق کرده بود به پرداخت ۷۳ میلیون ریال جزای نقدی محکوم شد.

عقيل رحمانی | یکی از مدیران ارشد گمرک فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد که در ازای دریافت رشوه از تخلفات متعدد افراد چشم‌پوشی می‌کرد، دستگیر شد.

یکی از دلایل گسترش فساد اداری در دستگاه‌ها و استمرار برخی تخلفات و تضییع حقوق بیت‌المال این است که برخی افراد یا کارکنان دستگاه‌ها در مواجهه با سوءجریان بنا به دلایلی که شاید ریشه در رفتار گذشته سیستم‌های اداری دارد، به جای گزارش و یا اعلام آن به مراجع نظارتی تصمیم می‌گیرند سکوت کنند. عده‌ای هم از ترس اینکه فرد متخلف در ادامه برای آن‌ها مشکلات اداری و یا... ایجاد کند چشم‌ها را روی هم می‌گذارند و از موضوع عبور می‌کنند. هرچند در سال‌های اخیر دستورهای خوبی در حمایت از افشاگران فساد صادر شده اما همچنان با معیارها فاصله داریم. در این پرونده اگرچه فرد گزارش دهنده خود به نوعی متهم است و نباید جرم او را نادیده گرفت اما گزارش به موقع او که در ادامه به شرح آن خواهیم پرداخت از یک اقدام مجرمانه عمیق در گمرک فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد پرده برداشت. چند روز پیش یک شهروند مشهدی‌ه که از کشور ترکیه به ایران باز می‌گشت و با خود چندین بطری مشروبات الکلی خارجی همراه داشت زمان بررسی بار همراه مسافر، محموله غیرقانونی وی کشف و براساس قانون به گمرک فرودگاه منتقل شد. پس از توقیف مشروبات الکلی خارجی که هم

وقتی یک مجرم، کارمند فاسد را لو داد دستگیری یک مدیر ارشد در گمرک فرودگاه مشهد



بادستور تکمیلی مقام قضایی در دادسرای انقلاب مشهد مأموران به سراغ بررسی حسابی که پول رشوه به آن واریز شده بود رفته و پس از استخراج تراکنش‌های مربوط، از استمرار این تخلف در چند سال اخیر پرده برداشته شد.

قاجاق محسوب می‌شد و هم براساس قانون برای این اقدام جرم‌انگاری شده است، یکی از کارمندان گمرک فرودگاه با مراجعه به زن مسافر از او می‌خواهد گذرنامه‌اش را ارائه دهد. پس از دریافت گذرنامه فرد مذکور به او اعلام می‌شود چند روز بعد برای تعیین تکلیف ماجرا به گمرک فرودگاه مراجعه کند.

وقتی به دفتر مدیر متخلف در گمرک فرودگاه شهید هاشمی نژاد مشهد می‌رود، کارمند شناخته‌شده گمرک فرودگاه مشهد به او اعلام می‌کند ما می‌توانیم جرمه اقدام غیرقانونی را دریافت کنیم و پرونده شما به دادسرا و مراجع مربوط ارسال نشود!

در این قسمت از ماجرا این مدیر ارشد در گمرک فرودگاه شهید هاشمی نژاد از او می‌خواهد در ازای این لطف ۱۵ میلیون تومان پرداخت کند و شماره حسابی را هم از طریق واتس‌اپ برای فرد خاطی ارسال می‌کند. کار به اینجا که می‌رسد، زن مذکور به موضوع شک می‌کند و با مراجعه به دادسرای انقلاب مشهد موضوع را برای قاضی طباطبایی، جانشین وقت دادسرای انقلاب مشهد شرح می‌دهد. باتوجه به اینکه احتمال می‌رفت این فرد به صورت شبکه‌ای دست به این اقدام خلاف قانون زده باشد و حتی دامنه تخلفات گسترده‌تر از این موضوعات باشد، مأموران پلیس با دستور قضایی برای پیگیری دقیق‌تر ماجرا وارد عمل شدند و پس از انجام خواسته‌های مسئول متخلف و واریز وجه به حساب خواسته شده از سوی زن مسافر، زمانی که فرد خاطی برای دریافت گذرنامه‌اش سر فرار رفت، مأموران پلیس متهم را دستگیر کردند.

تخلفی که چندسال ادامه داشت
پس از انجام مراحل انتظامی کارمند ارشد گمرک فرودگاه مشهد به دادسرای انقلاب منتقل شد و پرونده‌اش برای رسیدگی به شعبه ۹۰۱ ارجاع و روی میز بازپرس محمودی قرار گرفت. بادستور تکمیلی مقام قضایی در دادسرای انقلاب مشهد مأموران به سراغ بررسی حسابی که پول رشوه به آن واریز شده بود رفته و پس از استخراج تراکنش‌های



قابل توجه همشهریان گرامی به اطلاع می‌رساند آقای علیرضا رضانی دفتر مشاور املاک به شماره عضویت ۷۳۰۲ به نشانی: شهرک بهارستان سید سبزه ۴۹ پاکدیز، املاک بهارستان مشاور الیه قصد کناره‌گیری از شغل خود را دارند لذا از کلیه متعاملین که در دفتر مشاور الیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت تسویه حساب حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق‌الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح است در مشاور الیه، اتحادیه هیچ‌گونه مسؤلیتی در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی نخواهد داشت. تلفن تماس دفتر مشاور املاک: ۰۹۱۵۵۰۸۵۰۱ روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

قابل توجه همشهریان گرامی به اطلاع می‌رساند آقای رحیم پایدار دفتر مشاور املاک به شماره عضویت ۶۹۴ به نشانی: شهید رستمی نبش رستمی ۱۶ املاک پایدار مشاور الیه قصد کناره‌گیری از شغل خود را دارند لذا از کلیه متعاملین که در دفتر مشاور الیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت تسویه حساب حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق‌الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیرند. لازم به توضیح است در مشاور الیه، اتحادیه هیچ‌گونه مسؤلیتی در قبال مشکلات و ادعاهای احتمالی نخواهد داشت. تلفن تماس دفتر مشاور املاک: ۰۹۱۵۵۱۷۵۶۱ روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

خلافت بدون استراتژی را هنر نمی‌نامند.
خلافت با استراتژی را تبلیغات گویند.

متفرقه
جناب آقای مهدی عطار ایوانی پاکدیز ۰۷۰۴۹۰۱۰۱۰۱
سلام علیکم بدین وسیله به شما اخطار می‌گردد که مسرتان خانم فاطمه سزارزاده تبریزی برابر دادنامه شماره ۱۴۰۰۲۰۲۰۳۹۰۰۰۹۳۸۷۲۷۰ در تاریخ ۱۴۰۰/۸/۲۷ شعبه ۲۰ دادگاه خانواده مشهد به این دفترخانه مراجعه و تقاضای ثبت طلاق دارد لذا بدین وسیله به شما اخطار می‌گردد ظرف مدت یک هفته به این دفترخانه به نشانی مشهد بلوار وکیل آباد بلوار کوثر شمالی بین ۳۳ و ۳۵ پاک ۲۲۹ مراجعه و نسبت به ثبت طلاق اقدام نمایید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام خواهد شد.
سر دفتر رسمی ازدواج ۹۴ و طلاق ۱ مشهد علی کاربر طرحانی

ممتاز ایران
سرویس دهی تمام نقاط شهر
۳۸۷۰۵۳۴۷ - ۳۲۷۰۱۳۱۳
۳۳۸۵۱۲۳۵ - ۳۲۴۲۶۶۳۵
۰۹۱۵۵۰۰۴۶۹۳ - ۰۹۰۲۵۰۰۴۶۹۳

خرید و فروشی ضایعات
آهن آلات تجزیه دروپنجره لوازم انباری شیرآلات بالاترین قیمت
۰۹۱۵۹۸۲۹۸۸۴

خرید و فروشی ضایعات
در، پنجره و کابینت خورده ریز و غیره
۰۹۳۵۴۶۰۴۷۴۵

خرید ضایعات آهن، آلومینیوم، مس، برنج، کارتن، لاک و غیره
پروانه کار موقت اینچانگ رضا عطانی فرزند رجب تاریخ تولد ۱۳۶۰/۰۳/۱۴ رسته سفلی شیرینی ساز به شماره اختصاصی ۱۵۹۰۶۱۷۵۴۱ تاریخ صدور ۱۴۰۰/۰۳/۳۱ و تاریخ اعتبار مقررات اقدام خواهد شد.
درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

خرید ضایعات فلاح
خرید آهن، آلومینیوم، مس و... شرکت در مزایده
۰۹۱۵۷۱۳۷۴۹۹-۳۶۶۶۰۸۸۳

قالی و مبیل شوئی نمونه
دو تریک پوشش
۳۷۴۹۰۲۳۱ - ۳۷۲۲۹۷۰۵ - ۳۷۳۳۶۰۶۰
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۰۹۲۵۱۸
۳۶۶۱۲۵۸۶ - ۳۸۸۲۲۵۰۰
۳۲۷۶۵۵۵۱ - ۳۲۱۳۵۹۵۶

لوله بازکنی منصف رفع نم و بوبدون خرابی
تشخیص با دستگاه
۱۰۰٪ تضمینی
۵۰٪ تخفیف
هاشمیه ۳۸۸۱۵۱۳۶
سجاد ۳۷۶۶۰۹۹۸
احمدآباد ۳۸۴۵۹۴۰۷
معلم ۳۶۰۳۲۱۵۴
امام رضا ۳۸۵۵۲۵۷۹
وکیل آباد ۳۵۰۱۵۱۳۲
کوهسنگی ۳۸۴۵۲۰۵
قاسم آباد ۳۶۶۵۲۲۸۴
پیروزی ۳۸۸۱۵۱۳۶
تمام مناطق ۰۹۱۵۱۰۰۸۳۲۵

قالیشویی تهران
۳۶۰۴۷۵۷۶
۳۸۴۵۳۸۸۷
۳۲۲۴۳۲۳۹
۰۹۱۵۷۰۰۷۴۱۰
قالیشویی مدرن با ضمانت رنگ ندادن و پاره نشدن به روش کاملاً اسلامی با سرویس رایگان

قالیشویی غزال
عضو درجه یک اتحادیه رفورگی، شستشو با اصول مذهبی تحت پوشش بیمه ایران
۳۸۱۱۲۰۳۰
۳۷۲۸۶۰۵۰
۳۶۲۲۲۲۲۳
۳۳۶۶۱۱۱۵
۳۳۶۷۰۹۷۶
۰۹۱۵۳۲۱۲۰۳۴
مدیریت رجبخش

قالی و مبیل شوئی عدالتیان
تحت پوشش بیمه ایران
۳۷۴۹۰۲۸۴ - ۳۶۶۱۲۷۶۴
۳۵۱۳۰۴۷۲۳ - ۳۲۷۶۲۸۷۷
۳۲۲۹۸۰۸۰ - ۳۵۰۲۴۰۴۰

قالیشویی و مبیل شوئی طوسی
همه نقاط شهر شستشوی کاملاً اسلامی با دستگاههای تمام اتوماتیک، متخصص در شستشوی فرشهای دست باف و ماشینی نفیس
با مواد نانو
هزینه ۱۱۰۰۰۰
دوران ۴۷ و ۴۹
شعبه ۲: نبش سرافرازان ۸
۳۸۷۶۶۲۷۶ - ۳۸۷۹۲۷۲۹۸
مدیریت: مهدیس یازوی مهر
۰۹۱۵۱۲۳۶۸۸۹ - ۰۹۰۲۱۲۳۶۸۸۹

قالیشویی استان
شستشوی انواع فرشهای نفیس و فرشهای گرم و تراکم بالا، شستشوی فرش های ۱۰۰۰ و ۱۲۰۰۰ شانه با ضمانت و تضمین کیفیت بدون چین و چروک و خدمات بعد از شستشو
کیفیت را تضمینی از ما بخواهید سرویس دهی تمام شهر مشهد
۳۶۰۱۱۶۱۲ - ۳۶۰۱۱۶۱۳ - ۳۲۷۲۹۲۵۲۶
۰۹۱۵۵۱۷۱۵۰۲ - ۰۹۱۵۵۱۷۱۵۰۲
برادران یازوی

قالی شوئی خراسان رضوی
۱۰۰٪ اسلامی سرویس رایگان بدون چین و چروک لکه گیری چای، قهوه، آب انار، جوهر، نظره آهن و...
۳۸۸۴۸۸۸۱، ۳۳۸۹۶۸۰۰، ۳۷۶۳۶۱۰۰، ۳۶۲۰۳۸۰۰
۳۳۸۶۶۹۳۳، ۳۲۱۴۲۰۱۸، ۳۳۴۴۶۲۶۴، ۳۲۳۳۷۹۳۸
۳۲۷۴۵۸۱۵، ۰۹۱۵۴۶۶۶۶۵۶

قالی شوئی عدالتیان
تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر مشهد درجه یک اتحادیه
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۱۰۸۸
۳۸۸۲۵۷۴۷ - ۳۸۸۹۵۱۳۶ - ۳۷۲۹۹۸۵۹
۳۲۴۶۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱ - ۳۲۷۳۱۸۹۲
۳۲۴۶۲۹۷۱ - ۳۲۱۳۵۹۴۸ - ۹
مدیریت: سید علی عدالتیان
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

قالی شوئی نیما
بهترین کیفیت را با ما تجربه کنید
تخصصی در شستشوی فرشهای گرم، هست باف و ماشینی تراکم بالا
۳۸۴۶۵۴۲۳ - ۳۷۲۳۶۱۳۵
۰۹۱۵۵۰۹۹۶۷۲
مدیریت: سید علی عدالتیان
۳۸۸۱۹۲۱۱ - ۳۷۴۱۳۱۹۷ - ۳۲۷۹۳۵۰۲

مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس
مجهز ترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه ای
چاپ افست | شیت | رول
| یووی | سلفون | لیتوگرافی | صحافی | برش |
مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد ۰۵۱-۳۷۶۷۶۵۹۶
(واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)



۶ میلیارد اعتبار

مرکز نابوروری خراسان شمالی

سید جواد پورنقی، رئیس دانشگاه علوم پزشکی خراسان شمالی گفت: ۶ میلیارد ریال اعتبار برای تجهیز تنها مرکز نابوروری استان اختصاص یافت و این مرکز به زودی تجهیز و به بهره برداری می‌رسد. تنها استانی هستیم که مرکز درمان نابوروری فعال نداریم.



همدلی

کمک ۴ میلیاردی خیران خراسان جنوبی در جشن «چتری برای پرواز»

رئیس هیئت ورزش زورخانه‌ای و کشتی پهلوانی خراسان جنوبی گفت: در جشن بزرگ «چتری برای پرواز» با همکاری ستاد دیده و خیران بیش از ۳ میلیارد و ۶۵۰ میلیون تومان مساعدت شد.

هومر شکری در گفت‌وگو با فارس اظهار کرد: مبالغ جمع‌آوری شده از خیران و مردم نیکوکار استان در این پوشش برای خدمت‌رسانی در حوزه‌های مختلف اشتغال، آزادسازی زندانیان، فرهنگی و سیره شهدا و... هزینه خواهد شد. شکری گفت: از ابتدای امسال تاکنون ۴۲ به‌دکار مالی، ۴۲ به‌دکار مهریه، چهار نفر برای نفقه و یک زندانی دیده که از این تعداد ۸۵ نفر مرد و چهار نفر زن بودند به همت خیران آزاد شده‌اند.

خراسان گردی



«دویدوخ»

تجلی هنر در سایه دیوارهای کاهگلی

دویدوخ، یکی از روستاهای هدف گردشگری و بومگردی شهرستان رازوجرگلان خراسان شمالی است. این روستا به خاطر بافت و معماری سنتی خاص، در کنار طبیعتی زیبا آرامش عجیبی را برای مسافرانیش به ارمغان می‌آورد. خانه‌های کاهگلی و ساخته شده از چوب با ایوان‌های طول دار از جمله دیدنی‌های این روستاست که نظیر آن را شاید در کمتر روستایی در دیگر مناطق کشور بتوان دید. دویدوخ، همچنین به خاطر دارا بودن صنایع دستی بی نظیر، فرش و قالیچه دو روی ابریشمی ترکمنی، در ایران و سایر کشورها پر آوازه شده است و امروزه بسیاری از کشورهای خارجی به‌ویژه آلمان و چند کشور اروپایی دیگر، مشتریان پروپاقرص فرش و دست‌بافته‌های اهالی دویدوخ هستند و شاید همین موجب شده که تمامی

عدلیه



دستور رئیس دستگاه قضا برای پیگیری مشکلات معدن ققنوس

رئیس دستگاه قضا در جلسه شورای عالی قضایی دستور داد تا مسئله معدن ققنوس خواب می‌کند، بیش از دو ماه پیش، تعطیل شده است. به گزارش خبرگزاری صداوسیما مرکز خراسان رضوی، معاون دادستان کل کشور در سفر به مشهد درباره این معدن گفت: وقتی پروانه تمدید نمی‌شود معدن باید در مزایده به شخص واجد شرایط واگذار شود و این واگذاری ۶ ماه زمان می‌برد و برای اینکه کارگران معدن بیکار نشوند و تولید متوقف نشود وزارت صمت قرار بوده ایمیرو را جایگزین کند. عمرانی افزود: رئیس قوه قضائیه به مسئولان مربوط دستور دادند فوری این مسئله را پیگیری کنند با هدف اینکه کسی بیکار نشود. ان‌شاءالله هفته آینده تعیین تکلیف می‌شود. رئیس سازمان بازرسی کل کشور هم گفت: این معدن به مزایده گذاشته خواهد شد و تا مشخص شدن بهره‌بردار

نام آوران خراسان

شناسایی ۵۲۵ بیمار جدید کرونایی در خراسان جنوبی

دبیرستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در خراسان جنوبی گفت: در روز جمعه هزار و ۳۰ آزمایش تشخیص مولکولی و سریع کرونا در استان انجام شد که در مجموع ۵۲۵ بیمار جدید شناسایی شدند. شریف‌زاده با بیان اینکه بیشترین آمار مبتلایان مربوط به شهرستان بیرجند با ۱۹۶ مبتلاست، افزود: در شهرستان بشرویه هفت نفر، خوسف چهار نفر، درمیان چهار نفر، زیرکوه ۲۷ نفر، سرایان ۱۷ نفر، سربیشه ۱۰ نفر، طبس ۹۶ نفر، فردوس ۱۱۸ نفر، قاین ۳۹ نفر و نهبندان نیز هفت نفر شناسایی شده‌اند. به گفته دبیرستاد دانشگاهی پیشگیری و کنترل کرونا در استان در حال حاضر ۹۵ بیمار با علائم حاد تنفسی در بیمارستان‌های خراسان جنوبی بستری هستند که ۲۹ نفر کرونای مثبت هستند. از این تعداد ۶ نفر در بخش مراقبت‌های ویژه بستری هستند.

«ابراهیم بن ادهم» اشراف‌زاده‌ای که زاهد شد

مقدم | ابراهیم بن ادهم بن سلیمان بن منصور بلخی از بزرگان مکتب زهد و از عارفان قرن دوم هجری است. کنیه او ابواسحاق و به او «العجلی» نیز گفته شده است. ابراهیم ادهم در سال ۸۰ یا ۱۰۰ قمری در خانواده‌ای غیر عرب یا از اعراب بنی تمیم، در شهر بلخ که جزئی از خراسان بود، متولد شد. ذهبی، نویسنده کتاب تاریخ‌الاسلام معتقد است او در سفر والدینش برای انجام حج، در مکه به دنیا آمد. ابراهیم و پدرانش از امیران، حاکمان و اشراف شهر بلخ بوده‌اند، اما بنابر منابع تاریخی، او تاج و تخت و زندگی پر زرق و برق خود را رها کرده و به زهد و فقر روی آورد و مشغول سلوک و مجاهده با نفس شد. به باور او، وارد شدن به زهد و رسیدن به مقام صالحان، شروطی از جمله بستن باب نعمت و گشودن باب شدت، بستن باب عزت و گشودن باب ذلت، بستن باب راحت و گشودن باب جهد، بستن باب



کمبود مستشار در دادگاه‌های تجدیدنظر خراسان جنوبی

رئیس کل دادگستری خراسان جنوبی گفت: در دادگاه‌های تجدیدنظر این استان نیازمند مستشاران بیشتری هستیم. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت‌الاسلام حمیدی افزود: قضات شعب دادگاه تجدیدنظر، همزمان معاون قضایی دادگستری نیز هستند که به صورت همزمان در دو سمت فعالیت می‌کنند و نیازمند مستشار در دادگاه‌های تجدیدنظر استان هستیم. او گفت: ۶ شعبه دادگاه تجدیدنظر در استان وجود دارد. هر کدام از این شعبه‌ها دعای حوزه‌های خاصی از جمله خانواده و مواد مخدر را رسیدگی می‌کنند. این شعبه‌ها تنها در مرکز استان فعال هستند. او گفت: از ابتدای امسال ۷ هزار و ۵۹۶ پرونده به شعبه‌های دادگاه‌های تجدیدنظر وارد شده و ۷ هزار و ۱۴۰ پرونده نیز مختومه شده است.

مسئول مسکن اداره کل بهزیستی خراسان شمالی گفت: در قالب مسکن تعاونی نیز ۱۱۳ مددجوی زیرپوشش ساماندهی و واحدها احداث و تحویل شدند که در این زمینه نیز یک میلیارد تومان اعتبار هزینه شده است. براساس آمار اداره کل راه‌وشهرسازی خراسان شمالی در مجموع نیاز به مسکن در این استان در حدود ۱۸ هزار واحد برای تمامی اقشار است.



زیرپوشش این نهاد حمایتی بسازد که از اول سال جاری تاکنون ۴۲۸ واحد ساخته و تحویل داده و مابقی با میزان پیشرفت‌های متفاوت باقی مانده است که تلاش می‌کنیم روند ساخت‌وساز شتاب داشته باشد. قافله باشیان اظهار کرد: از زمان اجرای طرح نهضت مسکن برای مددجویان از سال ۹۰ تاکنون یک هزار و ۷۰۹ خانوار در قالب مسکن مهر نام‌نویسی کرده‌اند که تاکنون ۷۸۶ واحد ساخته و به آنان واگذار شده و مابقی در دست اقدام است. وی افزود: برای ساخت این واحدها ۷ میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان اعتبار هزینه شده است.

مسئول مسکن اداره کل بهزیستی خراسان شمالی گفت: ۷۲ واحد مسکونی در دهه فجر به مددجویان بهزیستی این استان واگذار می‌شود که هر خانوار علاوه بر تسهیلات بانکی ۵۰ میلیون تومان کمک بلاعوض نیز دریافت کرد.

هادی قافله باشیان در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: این واحدها برای زنان سرپرست خانوار و مددجویان دارای معلول در شهرها و روستاهای این استان ساخته شده است. وی افزود: براساس برنامه‌ریزی اداره کل بهزیستی استان باید امسال ۸۰۰ واحد مسکونی در شهر و روستا برای مددجویان

خراسان‌سایع شمالی

۷۲ مددجوی بهزیستی در دهه فجر صاحب خانه می‌شوند

مردان آسمانی



شهید موسی رامون

نام پدر: محمد تاریخ تولد: ۱۳۳۷ محل تولد: سرخس محل شهادت: دارخوین تاریخ شهادت: ۱۳۵۹/۱۱/۱۰ **سرور هادیان** شهید موسی رامون سال ۱۳۳۷ در خانواده‌ای متوسط در شهرستان سرخس به دنیا آمد. شهید تحصیلات ابتدایی و راهنمایی را به پایان رسانده ولی به علت مشکلات مالی قادر به ادامه تحصیل نشد و به کشاورزی و کمک به خانواده پرداخت. شهید رامون کار و تلاش زیادی داشت و در کنار آن به مطالعه می‌پرداخت. موسی رامون پیش از انقلاب خدمت سربازی رفت و سپس بنا به فرمان امام(ره) از یادگان طاغوت فرار کرد و پس از انقلاب اسلامی به استخدام ارتش درآمد. با شروع جنگ تحمیلی علاقه زیادی به خدمت در نظام جمهوری اسلامی داشت. شهید رامون در مورخه ۱۳۵۹/۱۱/۱۰ در اوایل جنگ در جبهه دارخوین به شهادت رسید و جزو نخستین شهیدای جنگ در سرخس بود. شهید رامون همیشه به پدر و مادرش توصیه می‌کرد اگر من شهید شدم برای من گریه نکنید زیرا من به آرزوی خود رسیدم.

خبر

پلمب هفت انبار ضایعاتی بدون مجوز در بجنورد

شهرداری بجنورد هفت انبار ضایعاتی بدون مجوز را با هدف ارتقای بهداشت شهری و رضایت شهروندان، پلمب کرد. شهردار بجنورد در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: در پی اعتراض‌های شهروندان مبنی بر وجود ضایعات در اماکن مسکونی، هفت انبار ضایعاتی بدون پروانه در محله نیرورگه که فعالیتشان به تهدید علیه بهداشت عمومی، تخریب و آلودگی محیط زیست منجر شده بود، شناسایی و پلمب شد. جواد حمیدی بر ضرورت زدودن نازیبایی‌های ناشی از ضایعاتی‌ها از چهره شهر تأکید کرد و افزود: در طرح ساماندهی انبارهای ضایعاتی، تمامی انبارهای بدون پروانه پلمب شدند و انبارهای دارای پروانه فرصت دارند تا نسبت به تغییر مکان و انتقال آن به بیرون شهر اقدام کنند. شهردار بجنورد با بیان اینکه در حال چنانمایی مکانی برای ساماندهی ضایعات شهری هستیم، اظهار کرد: به دنبال افزایش گلابه‌های مردمی از آلودگی محیطی ناشی از وجود ضایعات در اماکن مسکونی، اجرای طرح ساماندهی انبارهای ضایعاتی به دستور دادستانی و مشارکت شهرداری انجام می‌گیرد.

پیشکسوت مرمت آثار تاریخی خراسان رضوی درگذشت

استاد برجسته معماری، شهرسازی و پیشکسوت عرصه مرمت آثار و بافت‌های تاریخی دار فانی را وداع گفت. به گزارش قدس آنلاین، دکتر یعقوب دانش دوست، استاد برجسته معماری و خالق آثار ماندگاری همچون یادمان میدان راه آهن و میدان آزادی مشهد دار فانی را وداع گفت. مرحوم دکتر دانش دوست را با بیش از نیم قرن تلاش برای حفظ و احیای میراث فرهنگی، می‌توان به عنوان یکی از مشخصه‌های میراث فرهنگی خراسان معرفی کرد. تلاش در راستای استحکام گنبد طلای حرم مطهر رضوی و طراحی و ساخت المان‌های مشهور «به سوی نور» در پارک ملت و «همیشه به سوی او» در میدان راه آهن مشهد، نام دکتر دانش دوست را برای مردم مشهد جاودانه کرده است.

یک مشه‌دی سرمربی تیم ملی فوتبال افغانستان

مجید مرتضایی، سرمربی سابق تیم فوتبال فرش‌آرای مشهد، هدایت تیم ملی فوتبال افغانستان را برعهده گرفت. مجید مرتضایی، مدرس و مربی مشه‌دی فوتبال ایران، به عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان افغانستان انتخاب شد. مرتضایی که چند سال هدایت فرش‌آرا را در لیگ برتر برعهده داشت، جانشین عبدالرزاق مرمک شد تا در نخستین حضورش تیم ملی افغانستان را در مسابقات آسیایی هدایت کند. تیم ملی افغانستان در مرحله مقدماتی جام ملت‌های آسیا در منطقه مرکزی با تیم‌های ازبکستان، تاجیکستان و نیپال هم‌گروه است. مرتضایی که امسال هم در لیگ برتر فوتبال ایران هدایت فرش‌آرای مشهد را برعهده داشت، پس از ۱۳ هفته و هنگامی که تیم با ۱۵ امتیاز در رده نهم جدول قرار داشت، و او را آرمه عطای حضور در تیم مشه‌دی را به لیاقتش بخشید و با استعفا از این تیم به عنوان مدیر فنی تیم لیگ یک مس سرچشمه انتخاب شد.

طراح جدول: محمدرضا علی‌زاده

جدول ۸۲۹۸

۱۰ عدد روستا - تپیا - ودیعه - نفس خسته ۱۱. گوسفند در زبان ترکی - کلمه احترام آمیز اول اسم مردان ۱۲. بلندی مرتبه - بی آبرو - خیال و گمان ۱۳. فلز سنگین - ظرف رختشویی - سود حرام - مار عظیم الجثه خطرناک ۱۴. نشان جمع فارسی - غذای میان‌روز - آهک زنده - بی‌حس ۱۵. نیرومند - طایفه‌ای در هندوستان - شهرزیتون

حل جدول شماره قبل

۱۵	۱۴	۱۳	۱۲	۱۱	۱۰	۹	۸	۷	۶	۵	۴	۳	۲	۱
۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱۶	۱۷	۱۸	۱۹	۲۰	۲۱	۲۲	۲۳	۲۴	۲۵	۲۶	۲۷	۲۸	۲۹	۳۰
۳۱	۳۲	۳۳	۳۴	۳۵	۳۶	۳۷	۳۸	۳۹	۴۰	۴۱	۴۲	۴۳	۴۴	۴۵
۴۶	۴۷	۴۸	۴۹	۵۰	۵۱	۵۲	۵۳	۵۴	۵۵	۵۶	۵۷	۵۸	۵۹	۶۰
۶۱	۶۲	۶۳	۶۴	۶۵	۶۶	۶۷	۶۸	۶۹	۷۰	۷۱	۷۲	۷۳	۷۴	۷۵
۷۶	۷۷	۷۸	۷۹	۸۰	۸۱	۸۲	۸۳	۸۴	۸۵	۸۶	۸۷	۸۸	۸۹	۹۰
۹۱	۹۲	۹۳	۹۴	۹۵	۹۶	۹۷	۹۸	۹۹	۱۰۰	۱۰۱	۱۰۲	۱۰۳	۱۰۴	۱۰۵